

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 45189482

Data publicarii 12.03.20 Coduri CPV 31000000-6

Pretul estimativ: 16.414,41 RON - 16.414,41 RON

Descriere: 1 CDD 45 EON AL CLEMA CDD45 EON AL Buc 300.00 5.08 1,524.00 1 2 EH110 Programator electromecanic 24H 1ct.basc Buc 10.00 106.94 1,069.40 1 3 A9K24116 SIGURANTA AUTOMATA IK60N 1P 16A C Buc 30.00 8.68 260.40 * 4 A9C20884 ICT100A 4NO 220...240Vca 50HZ contactor Buc 10.00 793.59 7,935.90 * 5 A9C20844 ICT 40A 4NO 220...240Vca 50HZ CONTACTOR Buc 10.00 199.52 1,995.20 * 6 871150069769133 S10 4-65W SIN 220-240V WH EUR/12X25CT Buc 200.00 1.51 302.00 * 7 871150070675140 MASTER PL-L 36W/840/4P Buc 200.00 13.65 2,730.00 * 8 VRO10258 AFY 2,5 albastru M 300.00 0.18 54.00 * 9 VRO10257 AFY 2,5 negru M 300.00 0.18 54.00 * 10 CAS098 Banda izolatoare Viking Strong Buc 20.00 1.76 35.20 1 11 5948668008684 Stecher Shucko ceramic cu INEL Buc 5.00 2.21 11.05 1 12 EPH9900121 PRIZA DUBLA 2P+E ST GERMAN Buc 5.00 10.93 54.65 1 13 ELM.00143 PRELUNGITOR (3X1) 5P CU CP 5M CU INTR. LOHUIS Buc 4.00 15.00 60.00 * 14 204AL0000192 LED panel incastrat 60W 220V 6500K /Armstrong/ 60x60 lumina rece Buc 1.00 144.95 144.95 * 15 06-014/alb Rama 600x600 alba din metal pentru LED PANEL Buc 1.00 43.77 43.77 * 16 32-300/12 TABLOU PT 12M Buc 1.00 20.63 20.63 * 17 A9N21548 DISJUNCTOR DPNA 1P+N 4,5KA 20A C Buc 2.00 16.60 33.20 1 18 A9N21546 DISJUNCTOR DPNA 1P+N 4,5KA 10A C Buc 3.00 16.60 49.80 1 19 A9N21549 DISJUNCTOR DPNA 1P+N 4,5KA 25A C Buc 2.00 18.13 36.26 1 TOTAL OFERTA (fara TVA) 16,414.41